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Учителот и богослов Симо Ѓигов Аврамовски (1908-1952)

Ѓоко Димев Лазаревски ( 1971 - 2001), некролог од  
Здружението ЛЕШОК, Скопје, објавен во весникот  Вест, 21 

јули 2002 год.
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Фото: М.Спироски, Споменик на Ѓоко Димев Лазаревски на 
Костоо, во Лешок


